
FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Procedura aperta per l’aggiudicazione dell’appalto avente ad oggetto la verifica preventiva, ai fini 

della validazione, del progetto definitivo e del progetto esecutivo inerenti i lavori per la realizzazione 

dell’interramento della linea e della stazione nel centro urbano di Andria e costruzione della nuova 

fermata Andria Nord (interrata), ai sensi del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Codice CUP: H91C08000070008      Codice CIG: 7317888038 
 
 

Relativamente alla procedura indicata in oggetto si rende noto che entro il 22/01/2018, termine ultimo per la 

presentazione delle offerte sono pervenute le offerte dalle società di seguito indicate: 

1. RTI ITALCERTIFER S.p.A. (P.IVA/CF 05127870482) con sede legale in Firenze Largo F.lli 

Alinari n. 4 (mandataria), e ITALSOCOTEC S.p.A. (CF/P.IVA 08202940584) con sede in Roma, 

Piazza Stia n. 8 (mandante); 

2. CONTECO CHECK S.r.l. (P. IVA 11203280158), con sede in Milano alla Via Sansovino n. 4; 

3. RTI ASACERT Assessment and Certification S.r.l. (CF / P. IVA 04484450962), con sede in 

Cormano (MI), Via Vittorio Veneto 2 (mandataria) e PROITER Progetto Infrastrutture Territorio 

S.r.l. (CF / P. IVA 12688370159), con sede legale in Milano in Via Fatebenefratelli 18, (mandante); 

4. RINA CHECK S.r.l. con sede legale in Genova Via Corsica, 12 (CF - P. IVA: 01927190999). 

In data 26/01/2018 si è tenuta la prima seduta pubblica prevista dalla lex specialis di gara all’esito della 

quale, la Commissione giudicatrice ha sospeso la medesima per effettuare la valutazione della 

documentazione amministrativa presentata da tutti concorrenti. 

Nella successiva seduta pubblica del 14/02/2018 la Commissione giudicatrice ha comunicato che, a seguito 

dell’esame della documentazione amministrativa presentata, tutti i concorrenti sono stati ammessi alla 

successiva fase di gara, e ha proceduto all’apertura delle offerte tecniche di questi ultimi. 

Sospesa quindi la seduta pubblica, la medesima Commissione giudicatrice procederà in seduta riservata alla 

valutazione delle offerte tecniche. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questa Stazione Appaltante in data 

19/02/2018, ai sensi dell’art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Bari, 19/02/2018 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to Ing. Pio Fabietti 

 

 
 


